
Zůstaň tady léto

Hana Zagorová

Zůstaň tady léto.
Od vteřiny této být
zkus ještě chvíli.
Posaď se a zůstaň,
slunci nastav ústa víc,
když den se chýlí.

Vím, rozpaky cítíš,
obavy a váhání.
Přesvědčit tě musím
dřív než přijde svítání.

Zůstaň tady léto,
říct chci jednou větou víc,
zkus ještě chvíli.
Stůj, vždyť nejsi z módy.
příznivci by ódy své
ti nesložili.

Tóny jinak vyzní,
písničku zkus vlastní hrát,
dřív než leknem´ žízní
u srdce nás můžeš hřát.

Bílá, modrá, zlatá
víc než jasně září

všude kam se podíváš.
Svět se zbavil bláta,
líbezně se tváří,
tak nás tady léto máš.

Když si kufry sbalíš,

parkem podzim vstoupí,
rozhodí svůj šedý plášť.
Nech těch řečí hloupých,
k tobě nehodí se zvlášť.

Zůstaň tady léto.
Od vteřiny této být
zkus ještě chvíli.
Slunce zamkni v síti,
slova pravdou zní ti prý,
i když se mýlí.

Můžeš věřit nářkům,
bez tebe, že nelze žít.
V nejhorším pak, jářku,
nebudeme léto mít.
Můžeš věřit nářkům
bez tebe, že nelze žít,

v nejhorším pak, jářku,
nebudeme léto mít.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

